
W6JTr.MINY
ZBLEWO

Zarządzenie Nr 56/2014

Wójta Gminy Zblewo

z dnia 14 sierpnia 2014 r.

w sprawie przygotowania materiałów na sesję Rady Gminy Zblewo, która odbędzie się

w dniu 29 sierpnia 2014 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

/Dz. U z 2013 r., poz. 594 ze zm./, zarządza się co następuje:

§ 1.

Przygotowano niżej wymienione projekty uchwał Rady Gminy Zblewo:

1. Informacja Wójta Gminy z realizacji uchwał podjętych na sesji w dniu 25 czerwca

2014 r. oraz z działalności w okresie międzysesyjnym.

2. Informacje o wykonaniu budżetu i zadań gospodarczych w I półroczu 2014 r.

3. Informacja o zaawansowaniu zaplanowanych inwestycji i zadań gospodarczych na

2014 r.

4. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr XXXIX/360/2014 Rady Gminy Zblewo

z dnia 30 maja 2014 r. w sprawie rozpatrzenia skargi na opieszałość i niekompetencję

pracowników Urzędu Gminy Zblewo.

5. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokali mieszkalnych

i udziału w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej.

6. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż lokalu mieszkalnego

i udziału w częściach wspólnych budynku i działki gruntowej.

7. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

8. Projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości.

9. Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie gminy na 2014 r.

10. Projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej na lata

2014- 2027.

11. Projekt uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki

Środowiskowego Domu Samopomocy typu A, B i C Gminy Zblewo.

organizacyj nej



12. Projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr V/56/2003 Rady Gminy Zblewo z dnia

31 marca 2003 r. w sprawie powołania Środowiskowego Domu Samopomocy w

Kleszczewie.

§ 2.

Projekty w/w uchwał przekazano do Biura Rady Gminy.

Krz.n:tvj 1 rllwicki


